
 

 
 

e-mail: 
 

 
     
 

 
 

VISTO il D.M. 89 del 21 Maggio 2024
fascia del personale ATA per il triennio 

 
VISTO  l’art. 8 del D.M. 89/202

3^ fascia del personale ATA;
 
VISTE le graduatorie provvisorie di circolo e di I

con ns. decreto prot. n. 9201 in data 19/08/2024;
 
ESAMINATI  i reclami pervenuti entro il termine previsto del 2
 
VISTA la comunicazione del 

Grosseto dispone la pubblicazione dell
relative al personale ATA 

 
 

 
 
la pubblicazione delle GRADUATORIE 
personale ATA, nonché l’elenco degli esclusi all’Albo dell’Istituzione Scolastica, che costituiscono parte 
integrante del presente provvedimento.
 
Ai sensi dell’art. 8, comma 4 del D.M. 
innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro.
 
L’ Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 
necessarie. 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana

Ufficio VII - Ambito territoriale Grosseto
 

ISTITUTO COMPRENSIVO
“Leopoldo II  di   Lorena” 

FOLLONICA 
via Balducci 2, 58022 Follonica (GR) -- tel. 0566 59052 --

mail: gric828005@istruzione.itgric828005@pec.istruzione.it -- https://iclorena.edu.it/

 
     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
 

21 Maggio 2024 relativo a disposizioni sulle graduatorie di 
fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027; 

/2024 che dispone la pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto di 
3^ fascia del personale ATA; 

visorie di circolo e di Istituto di 3^ Fascia relative al personale AT
con ns. decreto prot. n. 9201 in data 19/08/2024; 

i reclami pervenuti entro il termine previsto del 29/08/2024; 

comunicazione del 28/08/2024 con la quale l’Ufficio VII Ambito Territoriale della provincia di 
la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e di Istituto di  3^ Fascia  

relative al personale ATA in data 04/09/2024; 

D E C R E T A 

a pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE  DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI  3^ 
ATA, nonché l’elenco degli esclusi all’Albo dell’Istituzione Scolastica, che costituiscono parte 

integrante del presente provvedimento. 

Ai sensi dell’art. 8, comma 4 del D.M. 89/2024, avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa 
innanzi al giudice ordinario, in funzione di giudice di lavoro. 

L’ Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
            Paola Brunello

 

 
Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

Ambito territoriale Grosseto 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

-- C.F. 92077430533  
https://iclorena.edu.it/ 

 

relativo a disposizioni sulle graduatorie di circolo e di istituto di 3^ 

che dispone la pubblicazione delle graduatorie di circolo e di istituto di 

lative al personale ATA, pubblicate 

on la quale l’Ufficio VII Ambito Territoriale della provincia di 
di circolo e di Istituto di  3^ Fascia  

DI CIRCOLO E DI ISTITUTO DI  3^ FASCIA del 
ATA, nonché l’elenco degli esclusi all’Albo dell’Istituzione Scolastica, che costituiscono parte 

, avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa 

L’ Amministrazione si riserva la facoltà di procedere in ogni caso, anche in autotutela, alle rettifiche 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Paola Brunello 

GRIC828005 - ACA3D2E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009743 - 04/09/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da BRUNELLO PAOLA


		2024-09-04T13:23:23+0200
	PAOLA BRUNELLO




